3
Isolatiebevestiging Fixation d’Isolation 3.1
Geadviseerde verkoopprijs Prix de vente conseillé
23/11/2018
6033
Spouwanker voor isolatie, muurhaak
met waterhol, 2 hoeken 90°, verzinkt
draadijzer

Zingué, en sachet
Ø
mm
A
mm
B
mm
Inhoud
Contenu
REF. artikelnummer
n°d'article
verp
emb
eenh
un €
3.2 260 25 25 st/pcs GB32432 Z-3242-260 5
1
zak
sach
Roestvrij staal

En sachet
Ø
mm
A
mm
C
mm
Inhoud
Contenu
REF. artikelnummer
n°d'article
verp
emb
eenh
un €
8 120 65 – 80 25 st/pcs GB330065 Z-3901-65 5
1
zak
sach
8 140 80 – 100 25 st/pcs GB330080 Z-3901-80 5
1
zak
sach
8 160 100 - 120 25 st/pcs GB3300100 Z-3901-100 5
1
zak
sach
8 180 120 - 140 25 st/pcs GB3300180 Z-3901-120 5
1
zak
sach
6282

En sachet
Ø
mm
A
mm
C
mm
Inhoud
Contenu
REF. artikelnummer
n°d'article
verp
emb
eenh
un €
4 220 130 25 st/pcs GB36483 Z-6282-220 5
1
zak
sach
4 250 160 25 st/pcs GB36484 Z-6282-250 5
1
zak
sach
4 275 185 25 st/pcs GB364845 Z-6282-275 5
1
zak
sach
4 300 210 25 st/pcs GB36485 Z-6282-300 5
1
zak
sach
3903

pce
In zakje
En sachet
A
mm
B
mm
Inhoud
Contenu
REF. artikelnummer
n°d'article
verp
emb
eenh
un €
115 110 1 st/pce GB390110 Z-3903-110 1 zak
sach
3940
Slagbuis voor slagspouwanker 6282,
verzinkt

En sachet
Ø
mm
A
mm
C
mm
Inhoud
Contenu
REF. artikelnummer
n°d'article
verp
emb
eenh
un €
8 140 60 – 80 25 st/pcs GB331140 Z-3911-60 5
1
zak
sach
8 160 80 – 100 25 st/pcs GB331160 Z-3911-80 5
1
zak
sach
8 180 100 - 120 25 st/pcs GB331180 Z-3911-100 5
1
zak
sach
8 200 120 - 140 25 st/pcs GB331200 Z-3911-120 5
1
zak
sach
3309

En sachet
Ø
mm
A
mm
C
mm
Inhoud
Contenu
REF. artikelnummer
n°d'article
verp
emb
eenh
un €
4 220 130 25 st/pcs GB33511 Z-3309-220 5
1
zak
sach
4 250 160 25 st/pcs GB33512 Z-3309-250 5
1
zak
sach
4 275 175 25 st/pcs GB335125 Z-3309-275 5
1
zak
sach
4 300 210 25 st/pcs GB33513 Z-3309-300 5
1
zak
sach
3913

En sachet
Ø
mm
A
Mm
C
mm
Inhoud
Contenu
artikelnummer
n°d'article
verp
emb
eenh
un €
10 70 40 25 st/pcs Z-3921-40 5
1
zak
sach
10 90 60 25 st/pcs Z-3921-60 5
1
zak
sach
10 120 90 25 st/pcs Z-3921-90 5
1
zak
sach
10 140 110 25 st/pcs Z-3921-110 5
1
zak
sach
10 160 130 25 st/pcs Z-3921-130 5
1
zak
sach
10 180 150 25 st/pcs Z-3921-150 5
1
zak
sach
10 200 170 25 st/pcs Z-3921-170 5
1
zak
sach
10 220 190 25 st/pcs Z-3921-190 5
1
zak
sach
0217